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مدیرکل هواشناسی خوزستان خبر داد ؛
رطوبت ۸۳ درصدی در هندیجان

 ۸۳ رطوبت  وقوع  به  خوزستان  استان  هواشناسی  مدیرکل 
درصدی در شهرستان هندیجان اشاره کرد و گفت: این پدیده 

در بیش از ۱۵ شهرستان این استان رخ داده است.
محمد سبزه زاری، میزان رطوبت شهرستان های خوزستان را 
تشریح کرد و گفت: رطوبت ۸۳ درصدی در هندیجان گزارش 

شده که بالاترین میزان رطوبت در استان است.
وی اضافه کرد: همچنین میزان رطوبت در بندر ماهشهر ۷۷ 
درصد، آبادان ۷۰ درصد، کشاورزی اهواز ۶۸ درصد، شادگان 

۶۴ درصد و بستان ۶۱ درصد ثبت شده است.
مدیرکل هواشناسی استان خوزستان ادامه داد: میزان رطوبت 
در صفی آباد دزفول ۵۰ درصد، امیدیه ۴۹ درصد، اهواز ۴۷ 
درصد، شوش ۴۴ درصد، لالی ۴۲ درصد و بهبهان ۴۱ درصد 

گزارش شده است.
 

 رئیس پلیس راه خوزستان :
تکلیف جاده های اختصاصی

 باید سریع تر مشخص شود 
رئیس پلیس راه خوزستان گفت: تعداد فوتی ها در جاده های 
استان در سه ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه ۴۵ 

نفر افزایش یافته است.
فرماندهان  اندیشی  در جلسه هم  دولتشاهی  رضا  سرهنگ 
پلیس راه خوزستان و رؤسای ادارات راهداری و حمل ونقل 
جاده ای استان اظهار کرد: در سه ماهه امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته افزایش فوتی ها در جاده های خوزستان 
۴۵ نفر بود و از ابتدای تیرماه تاکنون نیز ۳۰ نفر در جاده های 
استان فوت شدند. وی با بیان اینکه در گشت های مشترک 
باید با هم در جاده ها حضور داشته باشند و شرایط را رصد 
کنند چرا که می توان با هزینه اندک بیشترین اقدامات را انجام 
داد، تأکید کرد: با حضور به موقع گشت های راهداری برای 
پاک سازی صحنه، می توان از تلفات بعدی جلوگیری کرد و 
راه  پلیس  پاسگاه های  فرماندهان  در تصادفات مهم حضور 

شهرستان ها بر سر صحنه الزامی است.
رئیس پلیس راه خوزستان افزود: دسترسی های غیرمجاز در 
جاده ها یکی از علت های اصلی در بروز تصادف هستند که 
موضوع،  پیگیری  با  باید  راه  پلیس  پاسگاه های  فرماندهان 

نسبت به مسدود کرد این دسترسی ها اقدام کنند.
راه در صورت  پلیس  تیم های گشت  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
مشاهده باز شدن دسترسی های غیرمجاز در جاده ها و دیگر 
موارد این چنینی با قید فوریت گزارش ارائه دهند، تصریح کرد: 
تکلیف جاده های اختصاصی باید هرچه زودتر مشخص شود و 
اگر قرار است که این جاده ها به راهداری تحویل داده شوند در 
اسرع وقت کار صورت پذیرد و در غیر این صورت ایمن سازی 

باید توسط خود مالکان جاده ها انجام شود.
 

معاون دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور :
وجود انگل در آب اهواز شایعه است

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در 
خصوص اخبار منتشرشده مبنی بر بروز بیماری وبا و وجود 
ارائه  توضیحاتی  اهواز  آب های  در  هپاتیکا"  "فاسیولا  انگل 
کرد.دکتر سید محمد علوی با اشاره به اخبار منتشرشده مبنی 
بر بروز بیماری وبا و وجود انگل "فاسیولا هپاتیکا" در آب های 
اهواز اظهار کرد: این شایعه تکراری است و هر سال با آغاز 

فصل تابستان سر و کله آن در فضای مجازی پیدا می شود.
وی افزود: این شایعه، از اساس دروغ و غیر علمی است.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان تصریح کرد: انگل فاسیولا 
هپاتیکا از کرم های پهن یا فلوک های کبدی است و برای 
انتقال، به شرایطی نیاز دارد. وجود آب و مردابی که در کناره 
آن ها  از  مردم  و  کنند  رشد  آبزی  گیاهان  و  سبزیجات  آن 

استفاده می کنند، از اهم شرایط انتقال این انگل است.
بیماری در خوزستان و  این  انتقال  بیان کرد: شرایط  علوی 
اهواز وجود ندارد و تاکنون گزارشی از این بیماری در استان 
خوزستان گزارش نشده است.وی که در یک برنامه تلویزیونی 
صحبت می کرد، افزود: همچنین تاکنون در خوزستان موردی 
از آلودگی به ویبریو کلرا که عامل وبای التور است، در آب یا 

انسان گزارش نشده است.

دادستان شهرستان :
پرونده آلایندگی پالایشگاه آبادان

 در مسیر قضایی قرار دارد
دادستان آبادان از قرارگیری دو پرونده در روال قضایی از سال 

قبل تا کنون برای آلایندگی پالایشگاه آبادان خبر داد.
تمام  قرمز  خط  گفت:  آبادان  دادستان  پور،  مرانی  حمید 
دادستانی ها سلامت شهروندان است و برای موضوعی که 
سلامت آن ها را به خطر بیندازد طبق قانون پرونده قضایی 
تشکیل می شود به این منظور از پارسال تاکنون دو پرونده با 
موضوع آلایندگی پالایشگاه و ضرر های آن برای شهروندان 
پس از مشاهده ی غلظت آلاینده ها، انجام تحقیقات اولیه و 
بررسی نظرات کارشناسان تشکیل شد.او افزود: پرونده هایی 
آبادان  پالایشگاه شهرستان  رئیس  برای  منظور  این  به  که 
تشکیل شد به منظور پایان یافتن تحقیقات پایانی و صدور 
رای نهایی دادگاه به دادستانی استان ارسال شد.مرانی پور در 
خصوص حمایت از افرادی که به دلیل شرایط کرونایی چک 
های برگشتی دارند و یا مستاجرانی که توان پرداخت اجاره 
بهای خود را به دلیل شرای موجود ندارند ادامه داد: افزون بر 
پیگیری های حمایتی فرمانداران و بانک از این افراد، دستگاه 
با  قضایی نیز در صورت دریافت شکایت در این خصوص، 
قسط بندی مبلغی که بر اساس آن شکایتی تنطیم شده است 

زمینه پرداخت آسانتری را برای آن ها فراهم می کند.
با  گذاران  سرمایه  برخی  اینکه  به  اشاره  با  آبادان  دادستان 
دریافت زمین و وام از بانک ها هیچ کار تولیدی در شهرستان 
انجام نداده اند و مبلغی از وام دریافت شده را نیز پرداخت 
نکرده اند تصریح کرد: در نشستی با اداره ی صنعت،معدن 
و تجارت آبادان به منظور مشخص کردن شرکت های فعال 
و غیرفعال در شهرستان برگزار شد که ارائه ی گزارش این 
افراد به دادستانی استان و کشور و همچنین تشکیل پرونده 
ی قضایی برای آن ها از جمله پیگیری هایی است که در این 

زمینه انجام خواهد گرفت.

نگاه روز

باید در روزهای پایانی رعایت کنند ؛
چند توصیه به داوطلبان

 در آستانه کنکور
یک مشاور کنکور گفت: در زمان آزمون کنکور بهتر است 
داوطلب سؤالات آزمون های عمومی را از درسی که آمادگی 
را  زمان  به سؤالات،  پاسخگویی  هنگام  و  آغاز  دارد،  کامل 

مدیریت کند.
کنکور  داوطلبان  که  نکاتی  خصوص  در  احمدی  مجتبی 
آزمون  برگزاری  به  مانده  آخر  روزهای  در  باید  سراسری 
کنکور  به  شدن  نزدیک  حال  در  کرد:  اظهار  کنند،  رعایت 
سراسری هستیم. همه می دانیم که یکی از راه های رسیدن به 
موفقیت، کنکور است اما این روزها به دلیل اهمیت این آزمون 
داوطلبان دچار استرس هستند؛ البته استرس واکنش طبیعی 
به این آزمون است اما اگر این اضطراب غیرقابل کنترل باشد 
نیز  کنکور  نتیجه  بر  و حتی  کند  ایجاد  می تواند مشکلاتی 

مؤثر باشد.
وی افزود: یکی از اصلی ترین دغدغه های داوطلبان این است 
که کلاس های درس را به صورت مجازی گذرانده اند و حالا 
باید در آزمون سراسری حضوری شرکت کنند و فکر می کنند 
کنکورشان  نتیجه  بر  و  نیست  آنها  نفع  به  مسئله  این  که 
مؤثر است. اما یادمان باشد که اگر کنکور حضوری است و 
کلاس ها مجازی، این شرایط برای همه یکسان است. پس 
اگر این شرایط برای یک داوطلب سخت است برای دیگران 
نیز همین گونه است. در واقع همه در یک وضعیت قرار دارند 

پس نیازی به وارد کردن استرس نیست.
وی تصریح کرد: داوطلبان به این نکته توجه کنند که تراز در 
کنکور کاملا رقابتی است یعنی اگر فرض کنیم همه داوطلبان 
نفر ۲۲  تنها یک  و  باشند  زده  را ۲۰ درصد  فارسی  ادبیات 
درصد بزند، این فرد رتبه اول ادبیات فارسی را کسب می کند. 
نگران  به  نیازی  و  نیست  تأثیرگذار  خیلی  شرایط  این  پس 

شدن ندارد.
عملی  راهکارهای  به  اشاره  با  ادامه  در  کنکور  مشاور  این 
پیش از برگزاری کنکور، گفت: توکل به خدا به داوطلب قوت 
قلب می دهد و او را نسبت به آینده امیدوار می کند. همچنین 
خواب کافی و تغذیه مناسب چند روز پیش از کنکور می تواند 
کمک کننده باشد. داوطلبان سعی کنند در طول روز ۸ ساعت 
خواب را داشته باشند و از مصرف فست فودها خودداری کنند 
و صبحانه را پیش از ساعت ۸ صبح میل کنند. شب قبل از 
کنکور حتماً به اندازه کافی بخوابند، پیش از خارج شدن از 
منزل همه وسایل موردنیاز از قبیل مداد، تراش، پاک کن، چند 
عدد ماسک، آب، شکلات و ... را همراه خود داشته باشند. 
همچنین بهتر است روز قبل از کنکور مکان برگزاری آزمون 
را بشناسند و به گونه ای زمان را مدیریت کنند که نیم ساعت 

پیش از آغاز کنکور در محل برگزاری آزمون باشند.
 

خانواده ها باید هوشیار باشند ؛
 افزایش مصرف موادمخدر در نوجوانان 
افزایش  به  نسبت  آزادگان  دشت  بهداشت  مرکز  رئیس 
مصرف موادمخدر در نوجوانان و جوانان هشداد داد و علائم 

تشخیصی آن را تشریح کرد.
با  آزادگان،  دشت  بهداشت  مرکز  رئیس  نجات  حمید  سید 
هشدار نسبت به افزایش گرایش نوجوانان و جوانان به مصرف 
ارتباط های  باید  والدین  گفت:  دخانیات  انواع  و  موادمخدر 
اجتماعی و دوستانه فرزندان خود را مدیریت کنند تا از گرفتار 

شدن آن ها در دام اعتیاد جلوگیری نمایند.
او با بیان اینکه تشخیص زودهنگام اعتیاد به انواع دخانیات 
افزود:  دارد،  مهمی  نقش  فرزندان  نجات  در  موادمخدر  و 
خانواده ها باید هوشیار باشند و در صورت مشاهده علائم بالینی 
از جمله؛ قرمزی چشم ها، آبریزش بینی بدون سرماخوردگی، 
کم اشتهایی با پراشتهایی، استفاده بی دلیل از قطره چشمی 

نفازلین و فقدان تمرکز اقدامات لازم را انجام کنند.
افسردگی،  اجتماع،  از  گیری  کناره  پول،  شدن  گم  نجات 
ارتباط  نظافت شخصی،  به  توجهی  بی  دلیل،  بی  خستگی 
نامطلوب با اعضای خانواده، رفت و آمد با گروه جدید دوستان 
نمره های  و  تحصیلی  افُت  اجتماعی،  نامناسب  شرایط  با 
و  مدرسه  در  حضور  از  خودداری  و  نامنظم  حضور  درسی، 
بی علاقگی به فعالیت های ورزشی و سرگرمی ها را از دیگر 

علائم و نشانه های اعتیاد فرزندان به موادمخدر برشمرد.
 

علائم آن را جدی بگیریم ؛
گرمازدگی نشانه ای از گرم شدن بدن

هشدار  گرمازدگی  گفت:  خوزستان  بهداشت  مرکز  رئیس 
اندازه بدن است که باید در  از  درخصوص گرم شدن بیش 

صورت مشاهده علائم، مداخله درمانی مناسب انجام شود.
گفت:  خوزستان،  بهداشت  مرکز  رئیس  علوی  محمد  سید 
بدن  از حد  بیش  به گرم شدن  نسبت  گرمازدگی هشداری 
است و به علت کاهش آب یا نمک بدن و اغلب به هردو 

دلیل اتفاق می افتد.
او افزود: گرمازدگی در افراد مسن، کسانیکه در محیط های 
گرم فعالیت دارند، آب کمی مصرف می کنند، افرادی که در 
قرار می گیرند و کار  بالا  با رطوبت  ویژه  به  و  شرایط گرما 
بدنی سخت و شدید انجام می دهند، بروز می کند، اما با انجام 

کار های ساده می توان از وقوع آن پیشگیری کرد.
علوی در تشریح علائم گرمازدگی بیان کرد: سردرد، حالت 
رنگ  پذیری،  تحرک  ضعف،  سرگیجه،  استفراغ،  و  تهوع 
پریدگی و گرفتگی عضلات، سردی و مرطوب بودن پوست، 
افُت فشار خون، افزایش دمای بدن و تعریق از علائم اولیه 
این بیماری به شمار می روند، البته باید توجه داشت که در 
و  می رود  فرو  کُما  در  و  شده  تشنج  دچار  فرد  شدید  موارد 
نبض ضعیف و سریع، تنفس سریع و کم عمق از نشانه های 

آن است.
راهکار های  درخصوص  خوزستان  بهداشت  مرکز  رئیس 
و  بهترین  اولین،  داشت:  اظهار  زمینه  این  در  پیشگیرانه 
افراد سالمند،  از منزل  از خروج  راهکار خودداری  موثرترین 
ورزش  دیابتی،  بیماران  عروقی،  و  قلبی  بیماران  کودکان، 
نکردن در شرایط گرمای بالا، مصرف مایعات فراوان به ویژه 
پرهیز  و  و...  پلیس  و  انتظامی  نیرو های  کارگران،  سربازها، 

از مصرف نوشیدنی های شیرین و آبمیوه های صنعتی است.

 پارتی بازی و رشوه هم عادی شده است ؛

سیستم اداری کشور به فساد مبتلا شده است

 به دلیل محدودیت های کرونایی ؛

هیچ برنامه مذهبی تعطیل نخواهد شد 

چراغی که به خانه رواست به مسجد حرام است ؛

اول ایران را واکسینه کنید بعد صادرات

اگر کسی به نتیجه انتخابات اعتراضی دارد قانون 
گذار برایش راهکار دارد و من برای پیگیری این 

اعتراضات آمادگی خود را اعلام می کنم.
باوی،  اهواز،  مردم  نماینده  یوسفی  مجتبی 
اصحاب  با  خبری  نشست  در  کارون  و  حمیدیه 
اظهار  شد،  برگزار  نیز  پرتعداد  بسیار  که  رسانه 
از دسته بندی  داشت: همواره اصحاب رسانه را 
و  تعامل  در  و  ام  کرده  منفک  سیاسی  های 

مشاوره همیشگی با ایشان هستم.
کرد  اشاره  انتخابات  در  مردم  به حضور  یوسفی 
در  اقتصادی  تنگناهای  وجود  با  مردم  گفت:  و 
نظام  افتخار  باعث  و  کردند  شرکت  انتخابات 

شدند.
را  وقتم  تمام  گذشته  ماه  یک  در  افزود:  وی 
عده  اما  کنم  ورود  رئیسه  هیات  در  تا  گذاشتم 
ای تمام تلاششان را برای ایجاد هجمه به من 
آغاز کردند. به دروغ گفتند من در رد صلاحیت 
کاندیدا در شورا نقش داشته ام. از روز اول گفته 
ام تایید صلاحیت کاندیداهای شورا به ما مربوط 
نیست و باید به نهادهایی دیگر واگذار شود این 

را مکتوب به رییس مجلس تحویل دادم.
با  اسلامی  شورای  مجلس  در  اهواز  نماینده 
نقش  انتخابات  برگزاری  در  من  اینکه  بیان 
کنند  می  عنوان  عده ای  گفت:  نداشتم،  اجرایی 
که صورت جلسه نهایی تاییدیه انتخابات توسط 
ما امضا شده است. در این زمینه باید گفت که 
نماینده مجلس در کدام انتخابات صورت جلسه 

را در تایید یا رد آن، امضا می کند؟

در  که  می کنند  عنوان  عده ای  افزود:  یوسفی 
انتخابات اهواز، صندوق مناطق حاشیه ای باطل 

شد اما تاکنون چنین اتفاقی نیفتاده است.
دنبال  به  استان  در  برخی  که  این  بیان  با  وی 
ایجاد تفرقه و ایجاد شکاف قومیتی هستند گفت: 
دارند،  اعتراضی  انتخابات  نتایج  به  ای  عده  اگر 
پذیرفتنی است اما این جای سوال دارد که چرا 
اگر  کوبند.  می  قومی  تفرقه  طبل  بر  ای  عده 
راهکار  برایش  گذار  قانون  دارد  اعتراضی  کسی 
دارد و من برای پیگیری این اعتراضات با افتخار 
آمادگی خود را اعلام می کنم. اگر ما در مجلس 
ولی  باشیم  داشته  آتشین  نطق  اسلامی  شورای 

همصدا نباشیم راه به جایی نخواهیم برد.

وی با بیان این که یکشنبه هفته گذشته وزارت 
و  کرد  درست  آرا  تجمیع  برای  را  روشی  کشور 
گفت:  کشاند  درازا  به  چهارشنبه  تا  را  نتایج 
فرماندار اهواز۴۰ سال برای نظام زحمت کشیده 
و  استاندار  را  کشور  وزارت  کوتاهی  و  است 
فرماندار تقبل کرد ولی آن مصاحبه فرماندار نباید 
باید رودررو زده  آنگونه رقم می خورد و حرفها 

می شد.
وی با اشاره به این که هیچ صندوقی در انتخابات 
شورای شهر اهواز باطل اعلام نشده است گفت: 
افزایش میزان آراء باطله به دلیلی که در کشور 

رخ داد در این شهر هم اتفاق افتاد.
معترض  کاندیدای  اگر  افزود:  ادامه  در  یوسفی 

و  لغو می کنم  را  امروزم  تمامی جلسات  هست 
همین الان منتظر کاندیداها می مانم تا حرفشان 
اجرایی  وظیفه  هیچ  که  این  وجود  با  بشونم  را 
تعریف  انتخابات  در  مجلس  های  نماینده  برای 

نشده است.
وی بیان داشت: در انتخابات شورای شهر اهواز 
تجمیع صورت  در  دخالت  برای  را  زیادی  تعداد 
جلسات آرا وارد کردند که تخلفات آنها محرز شد 
و ده نفر بازداشت و با نهاد قضایی معرفی شدند 
و در حال پیگیری تخلفات در روستاها هم هستم 
متاسفانه درمناطقی بیش از تعداد جمعیت روستا، 

رای داده شده است.
پیشنهاد  فرماندار  به  من  کرد:  عنوان  یوسفی 
می دهم جزئیات ۶۰ درصد آرا که توسط شعب 
الکترونیکی صورت گرفته است را به مردم بدهد 
در بازشماری آرا باید مشخص شود چه افرادی 
می خواهند بازشماری را انجام دهند و رسانه ها 

نیز باید حضور داشته باشند.
وی در ادامه دو خواهش از شورای شهر جدید 
فروش  از  اینکه  یکی  کرد:  مطرح  اهواز  شهر 
املاک  این  که  زیرا  کنند  اجتناب  ها  زمین 
سرمایه مردم و شهرداری است و باید از ارزش 
راهی  مانند  شود  استفاده  ها  زمین  این  افزوده 
که دیگر کلانشهرها پیش گرفتند و دیگر اینکه 
شهرداری  از  زمینی  بوده  قرار  که  افرادی  اگر 
بخرند و تعهداتشان را عمل نکرده اند با توجه 
ها  زمین  اراضی،  قیمت  چشمگیر  افزایش  به 

بازپس گرفته شوند. 

این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: تحقق این موارد ضمن 
ادای دین به خوزستان، سبب افزایش سطح رضایت مندی عمومی 

و کاهش تهدید در استان خواهد شد.
نماینده ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی گفت: سیستم 
اداری کشور مبتلا به بیماری فساد شده است؛ پارتی بازی و رشوه 
و  ناکارآمدی  شفافیت،  وجود  عدم  و  تبدیل شده  عادی  امری  به 
ضعف نظام اداری، ضعف وجدان کاری و انضباط اجتماعی، روح 
مادی گرایی، ضعف مجموعه های نظارتی و عدم ثبات مدیریتی 
نمونه هایی از عوامل فساد اداری هستند که باید دولت آینده راه 

علاجی برای آنها پیدا کند.
عبداله ایزدپناه در نشست علنی دیروز )سه شنبه ۸ تیرماه( مجلس 
شورای اسلامی در نطق میان دستور خود، گفت: حماسه ۲۸ خرداد 
عنوان  به  را  رئیسی  دکتر  الله  آیت  انتخاب  و  ایران  ملت   ۱۴۰۰
دولت سیزدهم به محضر رهبر انقلاب و ملت شریف ایران تبریک 

می گویم.
نماینده ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: ملت 
دولت  عملکرد  انتظار  در  جهان  همه  و  اسلامی  ایران  ساز  تاریخ 
آینده در حوزه اقتصاد و معیشت، عرصه بین المللی مبارزه با فساد 
هستند. این انتظار محقق نخواهد شد مگر با تشکیل دولتی مقتدر، 

شایسته و فراجناحی با رویکرد جهادی.
سیستم  داد:  ادامه  مردم،  منتخب  جمهور  رییس  به  خطاب  وی 
اداری کشور مبتلا به بیماری فساد شده است؛ پارتی بازی و رشوه 
و  ناکارآمدی  شفافیت،  وجود  عدم  و  تبدیل شده  عادی  امری  به 
ضعف نظام اداری، ضعف وجدان کاری و انضباط اجتماعی، روح 

مادی گرایی، ضعف مجموعه های نظارتی و عدم ثبات مدیریتی 
نمونه هایی از عوامل فساد اداری هستند که باید دولت آینده راه 

علاجی برای آنها پیدا کند.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: چرا خوزستان همواره 
به  ناخالص ملی متعلق  در معرض تهدید است؟ ۱۶ درصد تولید 
استان  جمعیت  برابر  سه  رقم  این  عبارتی  به  که  است  خوزستان 
است. بیشترین منابع آب شیرین کشور در خوزستان است و این 

استان محور امنیت غذایی کشور بشمار می رود.
ایزدپناه گفت: شاهد این ادعا تولید ۱.۳ دهم میلیون تن گندم کشور 
پتروشیمی،  از نفت، گاز،  از خوزستان  ارز کشور  است؛ ۵۰ درصد 
فولاد و سیمان حاصل می شود و از آنجایی که خوزستان نقطه 
قوت اقتصادی ایران است همواره مورد تهدید و طمع دشمن بوده 
است. عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: جنگ و تجاوز رژیم بعثی و 
و  وهابی  از جمله  اعتقادی  تجزیه طلب،  گروه های  فعال کردن 
یمانی، تروریستی مثل بمبگذاری و دامن زدن به اختلافات قومی 
و  بوده  از تلاش های دشمن در خوزستان  نمونه هایی  نژادی  و 

هست.
نماینده ایذه و باغملک در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: آنچه 
به این تهدیدها اضافه شده، افزایش نرخ بیکاری، فقر و محرومیت 
است که باعث افزایش سطح نارضایتی عمومی در استان خوزستان 

شده که این امر تهدید جدی بالقوه است.
بنابراین با نگاه ملی و تقویت خوزستان به عنوان  وی ادامه داد: 
نقطه قوت اقتصادی، باید ضمن برنامه ریزی جدی برای مقابله با 

تهدیدهای دشمن در خوزستان، دولت آینده به دور از شعار و وعده 
در جهت رفع محدودیت مزمن خوزستان مثل نرخ بالای بیکاری 
و تامین امکان اولیه زیست مانند آب، برق و امور زیرساختی مانند 

راه، جاده، آموزش، بهداشت و درمان تلاش کند.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: تحقق این موارد ضمن 
ادای دین به خوزستان، سبب افزایش سطح رضایت مندی عمومی 

و کاهش تهدید در استان خواهد شد.
ارتقاء  روند  در  تسریع  از  گفت:  کشور،  وزیر  به  خطاب  ایزدپناه 
باغملک به بخش و غیره و  ایذه و  انتخابیه  دهستان های حوزه 
همکاری معاون پارلمانی ریاست جمهوری در این زمینه قدردانی 
می کنم. مردم از دولت انتظار دارند موارد مربوط به این موضوع 

هر چه سریع تر محقق و اجرایی شود.
زیست  محیط  و  طبیعی  منابع  آب،  کشاورزی،  کمیسیون  عضو 
جوانان،  و  ورزش  وزارت  به  تذکری  در  اسلامی  شورای  مجلس 
تصریح کرد: شاهد کم کاری مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان 
در عدم توجه به ورزش حوزه انتخابیه ایذه و باغملک و بی توجهی 
به پروژه های ورزشی هستیم؛ علی رغم جلسات و تذکرات مکرر 
تاکنون اقدام قابل توجهی در جهت رضایت مندی جامعه ورزش 

انجام نشده است.
کرد:  اظهار  اسلامی  شورای  مجلس  در  باغملک  و  ایذه  نماینده 
کشور سالانه به ۱۹ میلیون تن به نهاده های دامی مانند جوف 
ذرت، کنجاله سویا و غیره نیاز دارد؛ ۵۰ درصد این نیاز می تواند در 
کشور تامین شود اما مافیای واردات اجازه این کار را نمی دهد که 

باید برای آن چاره اندیشی کرد.

طراحی  محرم  روزه   ۱۰۰ برنامه  گفت:  حریزاوی  الاسلام  حجت 
شده و هیچ برنامه مذهبی به دلیل محدودیت های کرونایی تعطیل 

نخواهد شد.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، حجت 
الاسلام روح الله حریزاوی قائم مقام سازمان تبلیغات اسلامی در 
نشست هم اندیشی پیرامون ماه محرم گفت: ما در این رابطه یک 
برنامه ۱۰۰ روزه را طراحی کرده ایم که این برنامه ۱۰۰ روزه به این 
صورت بوده که ۴۰ روز استقبال از ماه محرم، ۳۰ روز برنامه های 
عملیات محرم و ۳۰ روز نیز برنامه های ماه صفر و اربعین خواهند بود.

او افزود: هیچ برنامه مذهبی به خاطر محدودیت های کرونایی تعطیل 
نخواهد شد و مردم خوب ما به زیبایی صحنه هایی را خلق کردند، 
جامعه مذهبی، هیئت ها، مساجد، مجموعه های قرآنی و حلقه های 
میانی توانمندی خوبی را در ارائه خدمات دینی و همچنین مسئولیت 
اجتماعی با رعایت همه نکات بهداشتی به دست آورده اند و امسال 

نیز یک محرم با شور و شعور و با شکوه را خواهیم داشت.
امسال  اظهار داشت: موضوع مهمی که  حجت الاسلام حریزاوی 

روی آن کار می کنیم بحث مسئولیت اجتماعی به خصوص مسئولیت 
اجتماعی هیئت ها، مجموعه های مذهبی و مردمی، توجه ویژه به 
بحث جمعیت و فرزند آوری که مطالبه به حق مقام معظم رهبری 
از مجموعه های دینی بوده، است و  محور های محتوایی ماه محرم 

نیز اعلام خواهند شد.
ستاد  تشکیل   به  اشاره  با  اسلامی  تبلیغات  سازمان  مقام  قائم   
عملیات محرم در سازمان تبلیغات اسلامی تصریح کرد: این ستاد 
۳ بخش دارد، یک بخش ستاد ملی محرم است که با حضور بیش 
از ۵۰ دستگاه حاکمیتی تشکیل می شود، یک بخش، بخش مردمی 
است که با حضور حلقه های میانی یعنی مجموعه های فعال مردم 
الملل  که وابستگی حاکمیتی ندارند بوده و امسال نیز بخش بین 
را اضافه کرده ایم تا هماهنگی حرکت جهانی محرم با کشور های 
همین  به  که  گیرد  اسلامی صورت  غیر  حتی  و  اسلامی  مختلف 
آن  برای  مختلف  موضوعات  در  تخصصی  کارگروه های  منظور 

تشکیل خواهد شد.
این مقام مسئول  بیان داشت:  اولین کاری که در سازمان تبلیغات 

و  مبلغین  و  تبلیغی  شبکه  سازماندهی حضور  انجام شده  اسلامی 
توانمندسازی مبلغین در مناطق حاشیه نشین شهر ها است که در 
این طرح نیمی از مناطق آلوده و دارای مشکلات عدیده اجتماعی و 

فرهنگی را ما تحت پوشش قرار داده ایم.
او با بیان اینکه  برنامه این است که کل این منطقه را تحت پوشش 
قرار بدهیم، گفت: همکاری خوبی در وزارت کشور بوده و امید داریم 
که در دولت آقای رئیسی وزارت کشور زمینه ای را فراهم کند که 
شهر ها  حاشیه  مستضعف  و  محروم  مناطق  که  مناطق،  آن  همه 

هستند از خدمات فرهنگی و تبلیغی بهره مند شوند.
را سازمان  کار ها  بهترین  از  یکی  افزود:  الاسلام حریزاوی  حجت 
تبلیغات اسلامی در مورد بیانیه گام دوم انقلاب انجام داده است و 
آموزش مفاد این بیانیه و اعزام اساتید و مبلغین به سراسر کشور در 
این رابطه صورت گرفته است در حال حاضر نیز یک شبکه راهبران 
گام دوم را داریم که این ها کسانی هستند که در شهر ها و مراکز 
استان ها وظیفه پیگیری ۷ محور بیانیه گام دوم انقلاب را با کمک 

حلقه های میانی بر عهده دارند.

وقتی همه واکسن زدند بعد بیاییم بگوییم، کشورهایی که احتیاج به 
واکسن دارید، ما هستیم و به راحتی واکسن های ساخت خودمان را 

در اختیار شما قرار می دهیم.
عصرایران؛ مصطفی داننده- این که ما در جمع کشورهایی هستیم 
اتفاق بی نظیر است. واقعا باید به  که واکسن کرونا ساخته اند یک 

جوانان و دانشمندانی که در این زمینه گام برداشته اند افتخار کرد.
برخی از مسئولان از جمله وزیر محترم بهداشت که قطعا سخت ترین 
روزهای کاری یک وزیر در طول تاریخ ایران را تجربه می کند قبل 
از اینکه این واکسن ها وارد چرخه واکسیناسیون شود، از صادرات آن 

به کشورهای دیگر حرف می زدند.
این ادبیات کمی ما را از اذیت می کند. به نظرم بهتر است از مرحله 
حرف وارد چرخه عمل بشویم و وقتی از صادرات حرف بزنیم که 

بیش از نیمی از مردم واکسن زده باشند.
وقتی همه واکسن زدند بعد بیاییم بگوییم، کشورهایی که احتیاج به 

واکسن دارید، ما هستیم و به راحتی واکسن های ساخت خودمان را 
در اختیار شما قرار می دهیم.

کشورهایی که واکسن کرونا ساخته اند، ابتدا مردمان خود را واکسن 
زدند و بعد صادرات را آغاز کرده اند اما به نظر می رسد ما اول دوست 

داریم واکسن را صادر کنیم و بعد به مردم خودمان بزنیم.
بازهم عرض می کنم که ساخت واکسن یک اتفاق بسیار ویژه است. 
اما حرف هایی که زده می شود بیشتر به یک شو شبیه است. اما الان 
در حال ورود به پیک پنجم کرونا هستیم و وزیر بهداشت همچنان 
بر این باور است که کشورهای جهان باید از سیستم برخورد ما با 
کرونا درس بگیرند. البته مدیریت جنابانشان در واکسیناسیون پیران 
زبان زد شده است. با حدود ۷۰ سال سن در صف می ایستد، گرما 
را به جان می خرد شاید بتواند واکسن بزند. در نهایت هم که توسط 
یک مامور که فقط مامور است و معذور از سکوها به پایین هل داده 
می شود.این درحالی است که در بسیاری از کشورها، جشن زندگی 

بدون ماسک در حال برگزاری است. همین شب ها هم می بینیم که 
در جام ملت های اروپا، ورزشگاه ها مملو از جمعیت هستند.

شده ایم مثل سرپرست خانواری که به فرزندان خود وعده سفر خارج، 
اما هنوز در  امکانات بی نهایت می دهد  برای همه و  خرید ماشین 
خانه ای کوچک در جنوبی ترین نقطه شهر اجاره نشین است. حداقل 

اول خانه را بخر عزیز من و بعد وعده های بزرگ بده.
آن  از  بعد  و  ایران هستیم  در  واکسیناسیون سراسری  آغاز  منتظر 
انشالله با افتخار صحنه هایی را نگاه می کنیم که اهالی فرنگ در حال 
تزریق واکسن ایرانی هستند. همانگونه که وقتی در عراق و سوریه 

قبل از جنگ با دیدن ماشین های ایرانی ذوق می کردیم.
بهتر است مسئولان ذی ربط در این مدت بی خیال میکروفون و 
توییتر شوند و آنها را به کسانی بسپارند که وظیفه شان حرف زدن 
است و وقت خود را صرف نهایی کردن واکسیناسیون سراسری در 

ایران کنند.

آقایان شورای شهر از فروش زمین ها اجتناب کنند ؛

نطق های آتشین بدون هم صدایی در مجلس راه به جایی نمی برد
دریچه


